PAOLA QUINAPANTA

QUINAPANTA TENELEMA PAOLA NICOLE

RIMPE NEGOCIO POPULAR
MATRIZ: TUNGURAHUA / AMBATO / UNAMUNCHO / AV LOS AMAZONICO

SUCURSAL: TUNGURAHUA / AMBATO / UNAMUNCHO / AV LOS AMAZONICO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: RUC/CI: 0924195985001 NOMBRE:

DIRECCION:

16/06/2025
GUAYAQUIL

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 1051

RUC: 1804772240001

FACTURA N°: 001-099-000000015

N° AUTORIZACION:
1606202501180477224000120010990000000151234567816
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-06-16T12:00:19-05:00

1606202501180477224000120010990000000151234567816

LETICIA SORIANO SOLANO

00125932 PANATLON SKINNY BRILLOS
00125932 PANTALON MULTICARGO
00125904 PANTALON STRAIGHT BRILLOS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0991584486

Email Cliente: leticiasoriano507 @gmail.com

36.00 13.5000 0 0.0000

30.00 14.0000 0 0.0000

10.00 14.5000 0 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

486

420

145

1051

1051
.00

1051



